АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

25.07.2018

                                        №33
	О проведении проверки правильности и своевременности составления бюджетной росписи по управлению образования администрации Муромского района, выполнения ими требований Бюджетного кодекса при исполнении соответствующих разделов бюджета района (ст.158, 217, 219.1 Бюджетного кодекса РФ)

В целях выполнения плана работы финансового управления администрации Муромского района на 3 квартал 2018 года, п р и к а з ы в а ю:
1. И.о. руководителя  муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр» направить  для проверки правильности и своевременности составления бюджетной росписи по управлению образования администрации Муромского района, выполнения ими требований Бюджетного кодекса при исполнении соответствующих разделов бюджета района (ст.158, 217, 219.1 Бюджетного кодекса РФ) за 1 полугодие 2018 года главного специалиста финансового отдела муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр» Н.А. Шарову с 26.07.2018 по 03.08.2018 года.
2. Приказ МКУ Муромского района «Финансовый центр» предоставить в бюджетный отдел финансового управления администрации Муромского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник финансового управления администрации района
	Г.А.Сафонова

	Завизировано

	Заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района

	                                                          М.А. Шашина

Исполнитель: Н.А. Шарова, главный специалист финансового отдела МКУ «Финансовый центр»  25.07.2018, 10:36

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление – 1 экз. (Отдел бюджетного учета и отчетности, контрольной работы)
3. МКУ «Финансовый центр» – 1 экз.

PAGE